

Årsredovisning
för
RL Schakt & Transport AB
559436-9463

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robert Larsson, Styrelseledamot
2025-10-06

Styrelsen för RL Schakt & Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet inom transport och entreprenad.

Företaget har sitt säte i Gävle.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24 (13 mån)
Nettoomsättning	3 710	1 498
Resultat efter finansiella poster	251	534
Soliditet (%)	41	38

Omsättningen har ökat under året på grund av att företaget har fått en ökad efterfrågan på sina tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		423 715	448 715
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		423 715	-423 715	0
Årets resultat			193 733	193 733
Belopp vid årets utgång	25 000	423 715	193 733	642 448

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	423 715
årets vinst	193 733
	617 448
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (240 kronor per aktie)	120 000
i ny räkning överföres	497 448
	617 448

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-06-05
-2024-06-30
(13 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

3 709 502

1 498 051

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

3 709 502

1 498 051

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-1 376 116

-178 674

Övriga externa kostnader

-429 166

-201 004

Personalkostnader

2

-1 476 005

-570 568

Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar

-154 545

-13 607

Summa rörelsekostnader

-3 435 832

-963 853

Rörelseresultat

273 670

534 198

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

395

36

Räntekostnader och liknande resultatposter

-23 268

0

Summa finansiella poster

-22 873

36

Resultat efter finansiella poster

250 797

534 234

Resultat före skatt

250 797

534 234

Skatter

Skatt på årets resultat

-57 064

-110 519

Årets resultat

193 733

423 715

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	665 698	286 393
Summa materiella anläggningstillgångar		665 698	286 393
Summa anläggningstillgångar		665 698	286 393
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		516 977	451 489
Övriga fordringar		7 591	3 172
Summa kortfristiga fordringar		524 568	454 661
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		358 809	451 402
Summa kassa och bank		358 809	451 402
Summa omsättningstillgångar		883 377	906 063
SUMMA TILLGÅNGAR		1 549 075	1 192 456

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		423 715	0
Årets resultat		193 733	423 715
Summa fritt eget kapital		617 448	423 715
Summa eget kapital		642 448	448 715
Långfristiga skulder			
	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut		308 974	0
Summa långfristiga skulder		308 974	0
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		74 316	0
Leverantörsskulder		140 461	129 380
Skatteskulder		86 132	112 901
Övriga skulder		147 861	484 387
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		148 883	17 073
Summa kortfristiga skulder		597 653	743 741
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 549 075	1 192 456

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-06-05 -2024-06-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	300 000	0
Inköp	533 850	300 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	833 850	300 000
Ingående avskrivningar	-13 607	0
Årets avskrivningar	-154 545	-13 607
Utgående ackumulerade avskrivningar	-168 152	-13 607
Utgående redovisat värde	665 698	286 393

Not 4 Långfristiga skulder

	2025-06-30	2024-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	97 755	97 755

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 383 290 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-06-30	2024-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	308 974	0
	308 974	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	74 316	0
	74 316	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	401 131	0
	401 131	0

Årsredovisningen beslutades 2025-10-06

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Robert Larsson
Robert Larsson

2025-10-06